様式第１号（第５条関係）

年  月  日

十日町市長 様

申請者

住所

氏名

生年月日

電話番号

十日町市新規卒業者地元就職祝金支給申請書

 十日町市新規卒業者地元就職祝金支給要綱第５条の規定により、下記のとおり関

係書類を添えて申請します。なお、支給対象要件確認のために、私の世帯の納税状

況を調査することに同意します。

１．支給申請金額            円

２．就職区分

  □ 新規就職者  □ 個人事業主  □ 新規就農者等  □ 事業後継者

３．就職先

事業所等名

所在地

就労年月日

４．振込先

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協 支店名
本店・支店

本所・支所

口座種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義人
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※添付書類 □ 新規就職者、事業継承者 … 在職証明書（様式第２号）

      □ 個人事業主、新規就農者等 … 就業届出書（様式第３号）

      □ 申請者の住民票

      □ 最終学校の卒業証明書又は卒業証書の写し

      □ 預金通帳の写し

      □ 最終学校へ市内から通学していたことが分かる証明（ただし、市内の学校へ通学し

ていた者は提出不要）

        ・通学定期券若しくは通学証明書の写し又は家族等からの証明